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FO Patch kabel MM LC-SC 3m
50/125 duplex
Cena brutto 40,52 zł

Cena netto 32,94 zł

Dostępność wysyłka po potwierdzniu dostępności

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901738550476

Opis produktu
A-LAN FO Patch kabel MM LC-SC 3m 50/125 duplex

Długość przewodu: 3 m
Kolor (wyliczeniowy): Pomarańczowy
Rodzaj kabla: Kabel
Rodzaj kabla: Światłowód
Transmisja (kable): Duplex
Włókna: Wielomodowe
Złącza #1: Światłowód LC
Złącza #2: Światłowód SC
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